
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

       
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31   декабря   2010 г.                                                                           №  18

Об утверждении перечней 
недвижимого имущества

      В соответствии   с пунктом 2 части 2 статьи 31 Федерального закона  от
8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных(Муниципальных) учреждений» и в целях приведения правового
положения  бюджетных  учреждений   Харьковского  сельского  поселения
муниципального  района  «Ровеньский  район»  Белгородской  области  в
соответствие  с  требованиями  действующего  законодательства
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечни недвижимого имущества бюджетных муниципальных
учреждений  Харьковского  сельского  поселения  муниципального  района
«Ровеньский район» Белгородской области, закрепленного за ними учредителем
или  приобретенного  за  счет  средств,  выделенных  им  учредителем  на
приобретение  такого  имущества,  в  целях  расчета  субсидии,  согласно
приложениям (прилагаются).
      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.



Приложение 
к постановлению  администрации

 Харьковского сельского поселения
от 31  декабря 2010 года № 18

Перечень недвижимого имущества
 муниципального учреждения   Харьковский ДК, закрепленного за ним учредителем или приобретенного за счет средств,

выделенных ему учредителем на приобретение такого имущества

№  п/
п

Наименование  объекта  недвижимого
имущества

        Адрес Площадь  объекта,  кв.м.,
кадастровый номер

Балансовая
стоимость, руб.

Остаточная
стоимость, руб.

1. Здание Харьковского ДК РФ, Белгородская обл.
Ровеньский  р-он,
с.Харьковское 

1659,1 кв.м.
31:24:0205001:0063:004412-
00/003  1001/ А

21733832,00 12861770,00

2. Котельная Харьковского ДК РФ,  Белгородская  обл.
Ровеньский  р-он,
с.Харьковское 

52,6 кв.м.
31:24:00:4419/17 1001/Г

748006,00 234313,00


